IIpunoxxenne Ne 5

k [TonoxxeHuto

0 MyHHMIIMIIANBHBIX IporpamMmax
TamrarosbcKoro MyHUIMIIAIBHOTO palioHa

Ortuer
0 LIEJIEBBIX MOKa3aTeNAX (MHOANKATOPaX ) MyHHIUIAILHON IPOrpaMMBbl
MynnnunaasHasi mporpamma «Pa3eutue puzndeckoii KyJabTypbl H CIOPTA)
Ha 2019-2021 roani

(HauMeHOBaHUE MYHULMIIATEHOW IPOTPaMMBb)

3a siHBaph — ceHTs0ps 2019 rona
(HapacTaroLIMM UTOTOM C HadaJia roja)

n/m

HaumenoBanue
LIEJICBOTO
nokasareis
(uHIUKaTOpA)

Enunnna
HU3MEpEHUs

IIman Ha
2019 rox

[nan Ha
SITHBaph —CEHTSOPh

2019 rona

®Daxr 3a
STHBaph - CEHTAOPD

2019 rona

(OF) 4§
3a SIHBaphb - CEHTAOPb
2018 roga *

O6ocHOBaHUE
OTKJIOHEHUW 3HAYEHUN
IIEJIeBBIX MOKa3aTelnei

(uHAMKATOPOB) (TIpH
HAJTHYHHN)

2

3

8

Jlons HacenmeHus
TamrrarojbCKoro
MYHHIIATIATEHOTO
paiioHa,
CHCTEMAaTHUYECKH
3aHUMAIOIIETOCS
(hnznyeckoit
KYJbTYpPO#l U
CHOPTOM, B 001IIei
YHCIICHHOCTH
HAaCEIICHHS

MOPOLCHTOB

49,9

49,7

49,7

47,7

YucaeHHOCTh
CHOPTCMEHOB
Tammrarojbckoro
MYHUIIUIIAJIBHOT'O
paiioHa,
BKJIIFOUCHHBIX B
CHOPTHBHBIE
cOOpHBIC KOMaH/IbI
Kemeposckoit
o0nactu

YCJIIOBCK

17

17,0

17,0

15,0




Komnuectso
(pM3KYyIBTYpHO-
0370POBHUTENBHBIX
u CIIOPTUBHBIX
MEpONpUATUI

Enuanng

1000

950

950

1200

YuCIeHHOCTh
CHOPTCMEHOB-
Pa3pAAHUKOB,
HMEIOLIHAX
paspsiibl ¥ 3BaHUS
(or I pazpsma mo
CIIOPTUBHOTO
3BaHUSA
"3acimyKeHHBIN
Macrep criopTa')

€IUHHUIL

78

78

78

72

* COOTBETCTBYIOUIHH MTEPHOJ MPEBIIYIIEr0 Toaa

JIUpeKTOp NpOrpaMMBI:

3amecturens [ naBsl TamraroiabCcKoro MyHUIMIAIBHOTO pailoHa

0O.B. IOpkoBa




